

**HINDUSTHAN TEA & TRADING CO. LIMITED**

Regd. Office: 5, J.B.S. Halden Avenue, (Formerly E.M. Bye Pass),  
1st Floor, Silver Arcade, Kolkata-700105. Telefax: 2251-7051/54/55.

Email : as2909@rediffmail.com

CIN - L51226WB1954PLC022034

**EXTRACT OF THE UN-AUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED  
30TH JUNE, 2020** (Rs. in Lacs)

Particulars	Quarter	Quarter	Quarter	Year
	Ended	Ended	Ended	Ended
	30.06.20	31.03.20	30.06.19	31.03.20
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1 Total Income from Operations	15.21 ✓	39.65 ✓	15.21 ✓	85.30 ✓
2 Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items#)	13.74 ✓	35.27 ✓	10.17 ✓	58.44 ✓
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax"(after Exceptional and /or Extraordinary items#)"	13.74 ✓	35.27 ✓	10.17 ✓	58.44 ✓
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax"(after Exceptional and /or Extraordinary items#)"	13.74 ✓	24.79 ✓	10.17 ✓	47.96 ✓
5 Total Comprehensive Income for the period"[Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	13.74 ✓	24.79 ✓	10.17 ✓	47.96 ✓
6 Equity Share Capital	24.50 ✓	24.50 ✓	24.50 ✓	24.50 ✓
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	432.07 ✓	432.07 ✓	384.11 ✓	432.07 ✓
8 Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
1. Basic:	5.61 ✓	10.12 ✓	4.15 ✓	19.57 ✓
2. Diluted:	5.61 ✓	10.12 ✓	4.15 ✓	19.57 ✓

**Notes:**

- The Statement of Audited Financial Result for the quarter and year ended 30th June 2020 has been reviewed by Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 02.09.2020.
- The above is an extract of the detailed format of the Audited Quarterly /Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- Previous years/ Quarter ended figures are re-grouped, re-casted, wherever found necessary.
- The Company is having only rental income, hence segmental report not applicable.
- No investor complain received during the quarter and no investor complain pending till date.
- The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.
- # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules/AS Rules, whichever is applicable.

By order of the Board  
For Hindusthan Tea & Trading Co. Ltd.  
Sd/- Manoj Kumar Bhagat  
Director

Place : Kolkata

Date : 02.09.2020 ✓

(DIN: 00088842) ✓

04/  
Jushoff

## হিন্দুস্থান টি অ্যান্ড ট্রেডিং কোং লিমিটেড

রেজি. অফিসঃ ৫, জে. বি.এস. হ্যালডেন এভিনিউ, (পূর্বে ই.এম.বইপাস),  
মিট্রারতন, নিলভার আর্কড, কলকাতা-৭০০১০৫. টেলিফোনঃ ২২৫১-৭০৫১/৫৪/৫৫,

CIN : L51226WB1954PLC022034

Email : as2909@rediffmail.com

৩০ জুন, ২০২০ সমাপ্ত ট্রেডমাসিকের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(টাকাসংকেত)

বিবরণী	সমাপ্তি মাস ৩০.০৬.২০ অনির্দিষ্ট	সমাপ্তি মাস ৩১.০৩.২০ নির্দিষ্ট	সমাপ্তি মাস ৩০.০৬.১৯ অনির্দিষ্ট	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০ নির্দিষ্ট
১. মোট কাজকর্ম থেকে আয়	১৫.২১	৩৯.৩৫	১৫.২১	৬৫.৩০
২. মোট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পূর্বে, অতিরিক্ত এবং/ অথবা অনসংশোধ বিয়োগ পূর্বে #)	১৩.৭৪	৩৫.২৭	১০.১৭	৫৮.৪৪
৩. মোট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পূর্বে (অতিরিক্ত এবং/অথবা অতিরিক্ত বিয়োগসমূহের পরে #)	১৩.৭৪	৩৫.২৭	১০.১৭	৫৮.৪৪
৪. নিট লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন করের পর (অতিরিক্ত এবং/অথবা সংশোধ বিয়োগের পরে #)	১৩.৭৪	২৪.৭৯	১০.১৭	৪৭.৯৬
৫. মোট ভূসম্পত্তির আয়সময়কালীন (ভূসম্পত্তির লাভ/(ক্ষতি) সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য সময়কালীন আয় (করের পরে)	১১.৭৪	২৪.৭৯	১০.১৭	৪৭.৯৬
৬. ইন্সুর্যান্স প্রিমিয়াম	২৪.৫০	২৪.৫০	২৪.৫০	২৪.৫০
৭. সরঞ্জাম (পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত সংস্করণ) যা পূর্ববর্তী বছর থেকে পরে লোভন হওয়ায়	৪৩২.০৭	৪৩২.০৭	৪৩২.১১	৪৩২.০৭
৮. শেয়ার প্রতি আয় (১০ টাকার প্রতি) (ব্যবসায়ী এবং অনব্যবসায়ী বিয়োগে)				
১. ক্লাস	৫.৬০	১০.১২	৪.১৫	১৯.৫৭
২. প্রিন্স	৫.৬০	১০.১২	৪.১৫	১৯.৫৭

১১.৭৪

*Samanta*  
03/09/20

### প্রতিবেদন:

ক. উপরোক্ত আর্থিক ফলাফল ট্রেডমাসিক এবং বছরসমাপ্তে ৩০ জুন, ২০২০ পর্যালোচনা করে অডিটরসিটি এবং  
ডালগার অসুমেসিত হয়েছে পরিচালনা পর্ষদের সময়ে ০২.০৯.২০২০।

খ. উপরোক্ত ফলাফল সংশ্লিষ্ট বিস্তারিত ফলাফলের ট্রেডমাসিক/বর্ষিক সমাপ্তে আর্থিক ফলাফল সম্পূর্ণ করে হয়েছে  
স্টক এক্সচেঞ্জে অর্ধীন পরে ৩৩ সেনি অফ (লিপিং অ্যান্ড আনরা ডিবিএস/ডিবিএস/ডিবিএস/ডিবিএস) ধারা, ২০১৫ অনুসারে।

গ. পূর্বসময় বছর/ট্রেডমাসিক শেষের রেশি পুনর্নির্ধারিত, পুনর্নির্ধারিত করা হয়েছে প্রয়োজন অনুসারে।

ঘ. কোম্পানির স্তরভিত্তিক হয়েছে ডালগার আয়, উৎসক সেপারেশন টিপোটিং প্রকল্পে আছে।

ঙ. বিনিয়োগকারীদের কোন অভ্যর্থনা পাওয়ার ব্যয় ট্রেডমাসিকে এবং বিনিয়োগকারীদের কোন অভ্যর্থনা বা ব্যয়ের সেই  
এখন পর্যন্ত।

চ. মোট লাভ/ক্ষতি নির্ধারণ, মোট ব্যয়/অর্থ অথবা অন্য কোন অনুসূচী আর্থিক বিষয় যেমন পরিবর্তন করে গননা  
পদ্ধতিতে বন্ধ করা হয় স্ট্রিকচারে ভিত্তিতে।

ছ. #- অতিরিক্ত এবং/অথবা অনসংশোধ আইটেম সামঞ্জস্য করা হয়েছে লাভ এবং ক্ষতি বিবরণীতে আইএনডি-এএস  
অনুসারে ধারা/এএস, যেখানে যা প্রযোজ্য।

পরিচালনা পর্ষদ/আলোচনাসমূহে

হিন্দুস্থান টি অ্যান্ড ট্রেডিং কো. লি. - এর পক্ষে

স্বা/- মনোজ কুমার ভগত

ডিরেক্টর

(DIN : 00098842)

স্থানঃ কলকাতা

তারিখঃ ০২.০৯.২০২০